
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Jasieniu i wyboru jej 
przewodniczącego. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 17 ust.1, pkt 3, § 64 Statutu Gminy Jasień - uchwała XXXIX/340/14 Rady Miejskiej 
w Jasieniu z dnia  18 września 2014 r. – (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2014 r. poz. 1699 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Jasieniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty i Spraw Społecznych w składzie: 

       1/ Wiesława Leszczyszyn    – członek Komisji;  

       2/ Zbigniew Kruszyński    – członek Komisji; 

       3/ Marek Rudnikowicz    – członek Komisji; 

       4/ Tomasz Zapotoczny    – członek Komisji; 

       5/ Danuta Stackiewicz    – członek Komisji; 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Oświaty i Spraw Społecznych wybiera się Wiesławę Leszczyszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Jadwiga Gotfryd 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22693755-B713-4E73-820F-B20A27C2B870. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


